
 

 

 

 

ЕШАРТЫШ 

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО 

«ГАЛИНА СТЕПАНОВНА 

ЧЕСНОКОВА ЛӰМЕШ 

ЙОЧА УСТАЛЫК РӰДЕР» 

МУНИЦИПАЛ ТӦНЕЖ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ ГАЛИНЫ СТЕПАНОВНЫ 

ЧЕСНОКОВОЙ» 

 

В Ы П И С К А   ИЗ   П Р И К А З А 
 

от 05 сентября 2023 года № 72 

 

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической безопасности 

в МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации 

от 2 августа 2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 

и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» и в 

целях обеспечения антитеррористической безопасности, сохранения жизни и здоровья 

обучающихся и сотрудников учреждения в 2022-2023 учебном году, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррористической безопасности 

в МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой» на 2023-2024 учебный год (приложение). 

2. Создать антитеррористическую группу для выполнения Плана мероприятий по 

обеспечению антитеррористической безопасности в МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой» 

на 2023-2024 учебный год: 

3. методист – Конечникову Татьяну Алексеевну, 

4. педагог - организатор – Полушина Валентина Михайловна, 

5. рабочий по ремонту здания - Белорусов Леонид Иванович. 

6. Рассмотреть на совещании при директоре итоги выполнения Плана мероприятий по 

обеспечению антитеррористической безопасности в МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой» 

на 2023-2024 учебный год с предоставлением информации в отдел образования до 25 

декабря 2023 г. и 24 мая 2024 г. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Верно 

  Директор                                                                       Т.Н.Москвичева 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%A6

		2023-10-03T16:43:24+0400
	п.Оршанка
	Татьяна Николаевна Москвичева
	Я являюсь автором этого документа




